(elstadd SCHEMA 2

Vraag: Mag er zonder ontheffing Wet natuurbescherming

worden gestart met het slopen van een asbestdak?

Is er door een ecologisch deskundige een vooronderzoek naar beschermde planten, dieren en natuur uitgevoerd?

Nee, vooronderzoek is nodig

Zijn er op basis van het ecologisch vooron-
derzoek beschermde soorten aanwezig?

Is er op basis van het ecologisch vooronderzoek een ontheffing Wet
natuurbescherming nodig?

Heeft u een ontheffing Wet natuur-
bescherming van de Provincie ontvangen en
voldoet u aan de voorwaarden?

Antwoord:
Ja, er mag gestart worden met het
slopen van uw ashestdak.
Antwoord:
U moet een sloopmelding indienen bij Nee, er mag niet gestart worden met
de gemeente. U kunt een sloopmelding het slopen van uw asbestdak.
indienen via het Omgevingsloket,
www.omgevingsloket.nl U moet een aanvraag ontheffing
Wet natuurbescherming indienen bij
Mag ik zelf een asbestdak verwijderen? de Provincie. www.flevoland.nl
Zie schema 1.




